
ALQUILER DE MAQUINARIA 

PARA LA CONSTRUCCION Y BRICOLAJE 

 

MARTILLOS ELECTRICOS 

GRUPOS ELECTROGENOS 

CARRETILLAS Y PLATAFORMAS ELEVADORAS 

 

 

  Avda. Encreullaes, 83 ALDAYA 46960 (VALENCIA) 
  Tlf y fax: 961516343 / 24 h: 667091091 
  Modesto: 605807325 Sergio: 605808853 
  CIF: B-98661937 
 
 
Núm. Factura: 017-21 Fecha: 08-07-2021 

 

Nº Cliente:  1121 Cliente:          JAIME ROSA YEPES  
Dirección:  Avenida Buenos Aires 795-3 Calicanto  
Provincia: Valencia  Población:   Chiva  
Cod. Postal: 46370 CIF/NIF:    03156542E 
Teléfono: 677 287 018  
Otros Datos:  

 

Observaciones 

Fecha Contrato:  27.10.2020 al 30.10.2020 

Lugar entrega Sus medios. 7555KVW 

  
 

Concepto Precio Cant. Dto. Precio 
 
Martillo Eléctrico grande  
Seguro de Amortización 
 

 
38,00 
1,20 

 
 
 
 
 

 
3,00 
3,00 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
114,00 

3,60 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Base imponible  I.V.A. 21%  Total Factura 

117,60 €  24,69 €                         142,29 € 

 
Forma de pago: Transferencia Bancaria 

 Vencimiento  

 Entidad Oficina D.C. Nº Cuenta 
Nuestro Numero de Cuenta ES67 0081 0463 79 0001354842 

  
R. M. Valencia Tomo 5835 Gral. Libro 3141 Secc. 8 H. V-55270 F.198 Insc. 1ª CIF. B-98661937 

 
 

 


