

MARQUEZ & HIJOS S.L.

MAQUINARIA Y SERVICIOS

Avda. Encreuillaes, 83 ALDAYA 46960 (VALENCIA)
 Tlf y fax: 961516343 / 24 h: 667091091
 Modesto: 605807325 Sergio: 605808853
 CIF: B-98661937

ALQUILER DE MAQUINARIA
 PARA LA CONSTRUCCION Y BRICOLAJE

MARTILLOS ELECTRICOS
 GRUPOS ELECTROGENOS
 CARRETILLAS Y PLATAFORMAS ELEVADORAS

Nº Factura:	017-21	Fecha:	08-07-2021
-------------	--------	--------	------------

Nº Cliente:	1121	Cliente:	JAIME ROSA YEPES
Dirección:	Avenida Buenos Aires 795-3 Calicanto		
Provincia:	Valencia	Población:	Chiva
Cod. Postal:	46370	CIF/NIF:	03156542E
Teléfono:	677 287 018		
Otros Datos:			

Observaciones

Fecha Contrato: 27.10.2020 al 30.10.2020

Lugar entrega Sus medios. 7555KVW

Concepto	Precio	Cant.	Dto.	Precio
Martillo Eléctrico grande	38,00	3,00		114,00
Seguro de Amortización	1,20	3,00		3,60

Base imponible	I.V.A. 21%	Total Factura
117,60 €	24,69 €	142,29 €

Forma de pago:	Transferencia Bancaria			
Vencimiento				
	Entidad	Oficina	D.C.	Nº Cuenta
Nuestro Número de Cuenta ES67		0081	0463	79 0001354842
R. M. Valencia Tomo 5835 Gral. Libro 3141 Secc. 8 H. V-55270 F.198 Insc. 1º CIF. B-98661937				